AMBITO TERRITORIALE DI BERGAMO

Elenco docenti convocati da G.A.E. per nominaa T.l. a.s. 2014/2015

classe di concorso

CALENDARIO
CONVOCAZIONI

Giorno

ora

CONVOCATI

INFANZIA

INFANZIA SOSTEGNO

PERS. EDUC.

PRIMARIA

PRIMARIA SOSTEGNO

SEC. 1° GRADO ADOO

SEC. 11° GRADO ADO1

SEC. 11° GRADO ADO2

26-ago

26-ago

26-ago

26-ago

26-ago

27-ago

27-ago

27-ago

10,00

9,30

9,00

14,30

9,30

9,00

9,00

10,30

Facheris simonetia
Monaci Luisa
Ferrari Alessandra

Ferruggia Concetta
Catalano Anna

Gravina Gabriela

Aparo Giuseppina

Russo Anna Maria
Mangione FrancescaMaria
Sorrentino Gennaro

ua |JUDIL. i Qa |JU3IL LV ©
Raineri Rosaria Maria
Miceli Simona Fortunata
Divita Maria Anna

Lopresti Nimes

Rubino Rossella

Raccuglia Rosaria

Pagliaro Maria Teresa
9,30 da pos. 1 a pos. 20

11,30 da pos. 21 a pos. 40
9,00 da pos. 1 a pos. 20

10,30 da pos. 21 a pos. 40
12,00 da pos. 41 a pos. 60
14,30 da pos. 61 a pos. 99

Nasta Giuseppa pos. 1

Mello Miriam pos. 2

Tardino Vincenza pos. 3
Mastria Anna pos. 4
Campolongo Francesco p. 4bis
Viscuso Simona pos. 5

—— et - ———— - —— - —

Tomarchio Grazia pos. 2
Maziotti Anna pos. 3

Saraniti Angela Rita pos. 4
Ferreri Caterina pos. 5
Forgione Massimiliano p. 5bis
Gugliotta Debora pos. 6
Garufi Stefania pos. 7

Diglio Gaetana pos. 8

Barone Elena pos. 9

Nicoletti Maria pos. 10




SEC. 11° GRADO ADO3

SEC. I1° GRADO AD04

A007
A013
A018

A028
A029
A030

A033

A037

A042
A043

A047

A049

A050

A057
A059

A060
A065
AQ75
C270
A245
A346
A546
AB77
ACT77
AJ77

27-ago

27-ago

28-ago
28-ago
28-ago

25-ago
28-ago
28-ago

28-ago

28-ago
28-ago
28-ago
28-ago

28-ago

28-ago

28-ago
28-ago

28-ago
28-ago
28-ago
28-ago
25-ago
25-ago
25-ago
29-ago
29-ago
29-ago

9,00

10,00

9,00
9,00
9,00

9,30
12,00
9,00

9,30

9,30
9,30
9,00

10,30

10,30

10,30

10,30
14,30

12,00
12,00
12,00
12,00
9,30
9,00
10,00
9,00
9,00
9,00

TR IS R TR RV IoY [P

Lo Faro Guglielmo pos.2

Simonetti Maria Antonia p.3

Deluso Rosalba pos.4
Nicolosi Pellegrina pos.5
Galati Ferdinando pos.6
Barbaro Nicola pos.7
Abbruzzese Giustina pos.8
Di Natale Ida pos. 8bis

Pettinato Giovanna pos.9
Baldi Marco

Raineri Sergio
Liprino Giancarlo

Mazzeo Ornella
Nicotra Rosa Maria
Cicero Daniele

Di Maio Lia
Franchini Bruno
Carrara Audelio
Capoferri Lorella

Ongaro Silvia Maria
Fava Cristina

Sangalli Maria Giovanna
Frosio Paola
Platania Giovanna

Oliveti Rosa

Ampolo Fernando

da posiz. 1 a posiz. 19
Facci Grazia pos. 1

Baiguini Barbara pos. 1bis
De Micheli Federica

Locatelli Edith
D1 Bartolo Loredana

Russo Benedetta
Arpino Filomena
Margiotta Maria Luisa

Bonanno Antonino

da posiz. 1 a posiz. 14
Giovine Giovanna

Bergamaschi Roberta
Virga Mario

Locatelli Graziella
Latassa llario

Racco Carla

Briola Mina
Semperboni Enrica
Sanzogni Stefano
Rossi Stefano

Cavalli Samanta




Il Dirigente

Patrizia Graziani
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